Sofieroleden forprojektering

Kalkyl i samband forprojektering 2023-04-27

Vag Sofieroleden inkl anslutningsvagar
Gce-vagar

Gc-port (inklusive alla ingdende arbeten)

Vall

Stodmur

Belysning, 33 stolpar (ny strackning)
Belysning, befintlig stracka Norra Sofieroleden
Belysning, befintlig stracka S6dra Sofierogatan
Dagvattenkassetter 0.5m*0.5m*1m
Dagvattenmagasin

Brunnar+pumpstationer

Pumpstationer

Ledningar/trummor
Véagutrustning/markutrustning

Plantering

Omlaggning av tryckspilledning

Omlaggning av gas-ledning

Flyttning av el-kablar

Trafikanordningar under byggtiden

Ovrigt 10% av summan

Totalt
Belysning for gc-vag ar ej med i kalkylen

| summan ingar ej kostnad for projektering av

bygghandling, byggledning samt dvriga kostnader for
bestallaren i samband med projektering och byggnation.

enhet

3

antal

11000
3000

2

11000

200
33
16
12

365

2500

2

70
80
200

a-pris

750
550

3 000 000

100
1500

30 000
30 000
30 000
1600

200

1300 000

3000
3000
1000

kostnad

8250 000

1650000
6 000 000

1100 000
300 000
990 000
480 000
360 000
584 000

500 000
100 000
2 600 000
700 000
200 000
200 000
210000
240 000
200 000
300 000
2 496 400

27 460 400



